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מדוע כדאי להגן על היצירות שלכם באמצעות
רישום זכויות יוצרים בארה"ב

29 במאי, 2023

אחת הדרכים הטובות והבטוחות להגן על יצירות בארה"ב הנה באמצעות הגשת
בקשה לרישום זכויות יוצרים. להבדיל ממרבית מדינות העולם, בארה"ב

קיים רשם של זכויות יוצרים.
 

זכויות יוצרים מתגבשות באופן אוטומטי יחד עם היצירה, ובמרבית מדינות העולם,
כולל ישראל, אנגליה וגרמניה כלל לא ניתן לרשום אותן. ארצות הברית הנה
ייחודית, במובן זה שהיא לא רק מאפשרת לרשום זכויות יוצרים באופן וולונטרי,
אלא גם מעודדת רישום זכויות יוצרים על ידי הענקת יתרונות משמעותיים

לרושמים. לנוכח יתרונות אלו מומלץ לבחון רישום זכויות יוצרים.
 

סוגי היצירות המוגנות בזכויות יוצרים: תכנות ומשחקי מחשב, יצירות ספרותיות
(ספרים, מאמרים, עיתונים, טקסט אונליין), יצירות מוסיקליות (מילים ולחן
לשירים), הקלטות שמע (תקליטים), יצירות דרמטיות (מחזות/זמר, אופרה),
יצירות אורקוליות (סרטים, מצגות, וידיאו, אנימציה), יצירות כוריאוגרפיות (ריקוד,
ופנטומימה), יצירות אמנותיות (תמונות, פסלים, רישומים, גרפיקה), ארכיטקטורה

ומשחקים (משחקי קופסה, משחקי לוח).
 

היתרונות ברישום זכויות יוצרים בארה"ב מובהקים:
רישום זכויות היוצרים בהקדם (בטרם אירעה ההפרה) הינו תנאי מוקדם
הכרחי לקבלת פיצויים סטטוטוריים ללא הוכחת נזק (עד גובה של 150,000
דולר ליצירה) ולקבלת שכ"ט עורך דין. הדבר חשוב מפני שפעמים רבות

קשה להוכיח נזק בתביעת זכויות יוצרים, או שהנזק הינו זניח.
רישום זכויות היוצרים בהקדם (בתוך 5 שנים מיום פרסום היצירה) מהווה
ראיה לכאורה לתוקף זכויות היוצרים ולכל האמור בתעודת הרישום (לדוגמא:
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הבעלות ביצירה). דבר זה מסייע ומקל על הגשת תביעות הפרה.
יש חובה לרשום את זכויות היוצרים טרם הגשת תביעה על "יצירה
אמריקאית". "יצירה אמריקאית" הינו מונח רחב, הכולל, למשל, כל יצירה
שפורסמה לראשונה בארה"ב, או שפורסמה במקביל בארה"ב ובישראל (או
במדינות רבות אחרות). אי רישום יכול לגרום לעיכוב הגשת תביעה, שגן

הרישום עלול לקחת חודשים רבים.
ניתן להגיש את תעודת הרישום לרשויות המכס האמריקאי, אשר ימנעו (עבור

בעלי זכויות היוצרים) ייבוא מפר לארה"ב.
רישום הזכויות מעגן את מצבו של רושם הזכויות כנגד עסקאות נוגדות בזכויות
היוצרים. הרישום יכול לסייע  ללקוח אשר רכש זכויות יוצרים, או אשר קיבל

רישיון בלעדי להשתמש בזכויות יוצרים.
רישום הזכויות יוצר רשומה ציבורית, וככזה מקל על צדדים שלישיים,
המעוניינים להשתמש בזכויות היוצרים, לאתר את בעל זכויות היוצרים לצורך

קבלת רישיון שימוש ממנו.

 
תהליך  הרישום מתבצע מול רשם זכויות היוצרים בארצות הברית. בקשה לרישום
זכויות יוצרים נבחנת על-ידי רשם זכויות היוצרים תוך מספר חודשים מיום
הגשתה. אם היצירה עליה מבקשים להגן עומדת בתנאים, הבקשה תתקבל

ותירשם.
 

כמובן טרם רישום יש להתייעץ עם עו"ד בכל הנוגע להגשה נכונה לדוגמא בכל
הנוגע לקוד של תוכנה אין חובה לחשוף את כולו ויש אפשרות להשחיר חלקים

סודיים.
 

לסיכום
רישום זכויות יוצרים בארה"ב במקרים רבים טומן בחובו יתרונות מובהקים.
המדובר בזכות קניין רוחני רשומה ברשות פדראלית ללא צורך בתשלום אגרות

חידוש. 
 

מובהר, כי האמור לעיל הינו מידע כללי, אין בו התייחסות לנסיבות ועובדות ספציפיות
ואין לראות בו משום חוות דעת ו/או ייעוץ משפטי לעניין קונקרטי.
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למידע נוסף אודות מחלקת הטכנולוגיה והקניין הרוחני במשרדנו, לחץ כאן.
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